Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Отрадненская средняя общеобразовательная школа №3¬

Протокол №  заседания Управляющего совета от 29.08.2022

Общее количество: 13 человек
Присутствовали: 13 человек

Повестка дня:
О внесении изменений в состав Управляющего совета МБОУ «ОСШ №3¬.

2. О выборах председателя, заместителя председателя, секретаря
Управляющего совета МБОУ «ОСШ №3¬.
З. О системе оплаты труда работников МБОУ «ОСШ №3¬.
4. Об утверждении календарного графика работы, учебного плана на 2022-

2023 учебный год.
Об утверждении программы воспитания, календарного плана воспитательной
работы, плана внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год.
О плане работы Управляющего Совета на 2022-2023 учебный год.
Ход собрания

По первому вопросу повестки дня выступила директор О.А.Загородняя. Она
ознакомила присутствующих с изменениями в составе Управляющего совета
МБОУ «ОСШ №3¬.
По второму вопросу выступила директор О.А.Загородняя. Оксана
Александровна предложила кандидатуру Кочетовой В.В. на должность
председателя Управляющего совета МБОУ «ОСШ №3¬.
З. По третьему вопросу выступила директор О.А.Загородняя. Она
познакомила присутствующих с Положением об оплате и материальном
стимулировании труда работников МБОУ «ОСШ №3¬ на 2022-2023 учебный
год, пояснив что с целью повышения объективности оценки результатов
обучающихся в показатели премирования при оценке деятельности учителей
в положение внесены изменения.
По четвертому вопросу заместитель директора по УВР ознакомила с
календарным графиком работы на 2022-2023 учебный год и учебным планом
на 2022-2023 учебный год.
По пятому вопросу заместитель директора по воспитательной работе
представила разработанную программу воспитания, календарный план
воспитательной работы на 2022-2023 учебный год, программу внеурочной
деятельности на 2022-2023 учебный год.
По шестому вопросу выступила председатель Управляющего совета, которая
представила План работы Управляющего совета

Решение:
1.Утвердить изменения в составе Управляющего совета МБОУ «ОСШ №3¬;
считать состав Управляющего совета МБОУ «ОСШ №3¬ сформированным
на основании Устава.

2. Избрать Кочетову В.В. председателем Управляющего совета МБОУ

«ОСШ №3¬;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Отрадненская средняя общеобразовательная школа №3¬

3. Согласовать Положение об оплате и материальном стимулировании труда
работников МБОУ «ОСШ №3¬ на 2022-2023 учебный год.
Одобрить календарный график работы на 2022-2023 учебный год.
Одобрить программу воспитания МБОУ «ОСШ №3¬

Согласовать учебный план МБОУ «ОСШ №3¬ на 20222023 учебный год.
Согласовать план внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год.
4 Принять план работы Управляющего совета МБОУ «ОСШ №3¬ на 2022-

2023 учебный год.

Председатель: Кочетова В.В.
Секретарь: Шибалдина О.В.

		2024-10-11T21:01:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТРАДНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"